

Creative LineUp IVS

**Løvenørsgade 3A, 1. sal
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 72 27 62

Årsrapport for 2015

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/05 2016

Franka Abrahamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 16. april - 31. december 2015	7
Balance 31. december 2015	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Creative LineUp IVS
Løvenørsgade 3A, 1. sal
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 72 27 62
Regnskabsår: 16. april - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Franka Abrahamsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kulturel og folkelig oplevelsesvirksomhed, samt konsulentbistand til virksomheder og organisationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 43.282, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 43.281.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres ved egenindtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. april - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(24.911)
Personaleomkostninger	1	<u>(29.588)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(54.499)
Finansielle omkostninger	2	<u>(335)</u>
Resultat før skat		(54.834)
Skat af årets resultat	3	<u>11.552</u>
Årets resultat		<u>(43.282)</u>
Overført resultat		<u>(43.282)</u>
		<u>(43.282)</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250
Udskudt skatteaktiv	5	11.552
Periodeafgrænsningsposter		<u>148.843</u>
Tilgodehavender		<u>161.645</u>
Likvide beholdninger		<u>179.785</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>341.430</u>
Aktiver i alt		<u>341.430</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		1
Overført resultat		(43.282)
Egenkapital	4	<u>(43.281)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		282.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.184
Anden gæld		78.874
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>384.711</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>384.711</u>
Passiver i alt		<u>341.430</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. april 2015	1	0	1
Årets resultat	0	(43.282)	(43.282)
Egenkapital 31. december 2015	1	(43.282)	(43.281)

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>29.588</u>
	<u>29.588</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>335</u>
	<u>335</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(11.552)</u>
	<u>(11.552)</u>
4 Egenkapital	
Selskabskapitalen består af 1 anpart a nominelt kr. 1. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.	

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Skattemæssigt underskud	(11.552)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>11.552</u>
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>11.552</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>11.552</u>